



2021-09-27 13:45 CEST

## Ny SVU-rapport: Slamspridning på åkermark – mullhaltens betydelse (Avlopp & miljö)

**Information om allmänt tillgänglig rapport från Svenskt Vatten Utveckling!**

Nr: [2021-09](#)

**Titel:** Slamspridning på åkermark – mullhaltens betydelse

**Författare:** Gunnar Börjesson, Sveriges lantbruksuniversitet

**Länk till pdf:** <https://vattenbokhandeln.svensk...>

**Sammanfattning:** Tillförsel av rötslam till åkermark ger betydande kolinlagring i marken och bidrar därmed till minskade växthusgaser i

atmosfären. Rapporten redovisar beräkningar av den betydelse som slamspridning kan ha under olika klimatbetingelser. Den visar också hur mycket kol som har lagrats in i de försök som har bedrivits i Skåne sedan 1981.

**Sökord:** Kommunalt slam, Skåne, jordbruk, humus, klimat

**Keywords:** Sludge, South Sweden, agriculture, soil organic matter, climate

---

--

### **Rutin för utgivande av Svenskt Vatten Utvecklings (SVUs) egna rapporter!**

Nya egna SVU-rapporter informeras om och är tillgängliga endast för medlemmar under de tre första månader genom länk som skickas ut i e-post. Efter tre månader blir rapporterna fritt tillgängliga för alla som vanligt genom [Svenskt Vattens hemsida](#), [vår rapportdatabas](#), [Vattenbokhandeln](#) och [Newsdesk](#). Medlemmar, företagsabonnenter och icke-medlemmar som anmält sig till Newsdesk får då rapportinformation och länk.

**C-rapporter** blir allmänt tillgängliga direkt som vanligt och får även fortsättningsvis skickas vidare direkt till eventuellt intresserade.

**S-rapporter** är en ny serie. Det är kortare sammanfattningar av specifikt utvalda SVU-rapporter. De kommer som C-rapporterna att bli allmänt tillgängliga direkt.

### **Tipsa en vän!**

Skicka detta mejl vidare till en vän/kollega som du tror är intresserad av SVUs rapporter!

---

*[Svenskt Vatten](#) arbetar för rent dricksvatten och friska sjöar och hav. Som branschorganisation för landets viktigaste livsmedelsproducenter och miljövårdsföretag arbetar vi aktivt med att företräda kommunernas VA-organisationers intressen för att få gehör i nationella och internationella sammanhang och med att bidra till medlemmarnas utveckling. Medlemmarna i Svenskt Vatten levererar dricksvatten och tar emot avloppsvatten från cirka 8,5 miljoner anslutna kunder.*

## Kontaktpersoner



### **Anna Norström**

Utvecklingsledare

Svenskt Vatten Utveckling (SVU)

[anna.norstrom@svensktvatten.se](mailto:anna.norstrom@svensktvatten.se)

08 - 506 002 08

0707 - 36 53 61